

Kanelbullecroissant



Uppgiftslämnare:
Lantmännen Unibake

Varumärke:
Bonjour

Artikelbenämning:
Kanelbullecroissant

Leverantörens artikelnummer:
217722

Förpackningsstorlek:
90 g

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

VETEMJÖL, kanelfyllning 20 % [socker, vatten, margarin [vegetabilisk olja (raps, kokos), vatten, fullhärdad rapsolja, salt, emulgeringsmedel (E472e), surhetsreglerande medel (E330), arom], glukossirap, VETESTÄRKELSE, kanel, modifierad potatisstärkelse, salt, konserveringsmedel (E202), arom], margarin [vegetabilisk olja (palm, raps), vatten, salt, emulgeringsmedel (vegetabiliskt E471, E475, E322 (solros, raps)), surhetsreglerande medel (E330), arom, färgämne (E160a)], vatten, socker, ÄGG, surdeg av VETE [vatten, VETEMJÖL], jäst, VETEGLUTEN, emulgeringsmedel (E472e, E322 (solros)), MJÖLKPULVER, salt (jod), enzymer, mjölbehandlingsmedel (E300). Kan innehålla spår av soja, mandel, hasselnötter, paranötter, macadamianötter, sesamfrön.

DABAS Produktklassificering:

409315006475 / Hittar ej. -- Hittar ej -- Hittar ej -- Hittar ej

Tillverkningsland:

Litauen

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmenighet:	Per 100 gr
Energi:	1686 kJ
Energi:	402 kcal
Fett:	18 g
- Varav mättat fett:	8,3 g
Kolhydrat:	53 g
- Varav sockerarter:	9,6 g
Protein:	6,4 g
Salt (SALTEQ):	0,95 g
Fiber:	1,3 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Lantmännen Unibake
Org.nr:	556186-7796
GLN:	7391288000008
Plusgiro:	471093-5
Bankgiro:	495-5597
Adress:	Box 1644 701 16 Örebro
Telefon:	010-556 50 00
E-post:	info@unibake.se
Hemsida:	http://www.unibake.se

Övrigt

Kravspecifikation

Märkning

Allergener

Mjök	Innehåller
Nötter	Kan innehålla
Sesamfrön	Kan innehålla
Sojaböner	Kan innehålla
Spannmål som innehåller gluten	Innehåller
Ägg	Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn:	Lantmännen Unibake
Adress:	BOX 12024 700 12 ÖREBRO

Förvaring

Temperatur (°C): Max: -18 °C**Total hållbarhet (dagar):** 365

Tillagning

Basnivå

Artikelbenämning: Kanelbullecroissant**Varumärke:** Bonjour**Förpackningsstorlek:** 90 g**Artikelns identitet, GTIN:** 07315060772211**Hyllkantskvittotext:** Kanelbullecroissan**GPC Produktklassificering:** 10000163**Har artikeln batchnummer:** Nej**Är förpackningen returnerbar:** Nej**Format för datummärkning, kod:** dd-mm-yyyy**Skattesats:** 12,00 %**Skattetyper:** Mervärdesskatt

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• Förpacknings-/kollityp: Oförpackad**• Villkor för förpackningsmaterial, kod:** Återvinningsavgift betald

LIVSLÄNGD:

• Total hållbarhet (dagar): 365

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• Artikelns bruttovikt: 90 gram**• Nettoinnehåll värde:** 90 gram**• Jämförmängd färdig vara:** 90 gram**• Jämförmängd kod:** Per kilogram**• Variabelmåttstyp:** Nej

MÅTT:

• Artikelns bredd: 155 mm**• Artikelns djup:** 38 mm**• Artikelns höjd:** 60 mm

DATAMÄRKNING:

• Databärartyp: Saknar streckkod

• Typ av datum på förpackningen:	Bäst före-datum
LEVERANS OCH KÖP:	
Tillgänglighetstidpunkt:	2020-04-22
Konsumentartikel:	Ja
Ingår i:	36 st Mellannivåförpackningar 07315060177221

Mellannivå

Artikelbenämning:	Kanelbullecroissant
Artikelns identitet, GTIN:	07315060177221
Leverantörens artikelnummer:	217722
GPC Produktklassificering:	10000163

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• Förpacknings- /kollityp:	Låda
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Förpackningsvikt:	319 Gram

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• Artikelns bruttovikt:	3 698 gram
• Variabelmåttsvara:	Nej

MÅTT:

• Artikelns bredd:	294 mm
• Artikelns djup:	395 mm
• Artikelns höjd:	166 mm

DATAMÄRKNING:

• Databärartyp:	GS1 128
-----------------	---------

MÄRKNING FÖRPACKNING:

Har artikeln batchnummer:	Nej
Är förpackningen returnerbar:	Nej
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2020-04-22
Består av:	36 st Basnivåförpackningar 07315060772211
Ingår i:	48 st Toppnivåförpackningar 27315060177225

Artikelbenämning:	Kanelbullecroissant
Artikelns identitet, GTIN:	27315060177225
GPC Produktklassificering:	10000163
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings- /kollityp:	Pall (PX)
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
STAPLINGSBARHET:	
• Staplingsbarhet:	2 toppförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
PACKMÖNSTER:	
• Lav/pall:	6 st
• Förpackningar/lav:	8 st
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	177 504 gram
• Artikelns bredd:	800 mm
• Artikelns djup:	1 200 mm
• Artikelns höjd (inkl pall):	1 140
• Artikelns lavhöjd:	166
Variabelmåttsvara:	Nej
DATAMÄRKNING:	
• Databärartyp:	GS1 128
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2020-04-22
Består av:	48 st Mellannivåförpackningar 07315060177221

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-09-20